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I'opsiunii 3aBTpak (MJaaliHe)

KoTaeTe! 310poBbe U3 KypHHBIX IPYI0K

Kama rpeuHesas Bsi3kas C MacjioM CIIHBOYHBIM
Yaii c caxapoM H JIHMOHOM

X7n1ed niueHu4HbIH

Xnebd pxaHoi

I'opsiunii 3aBTpak (cTapiuue)

KotneTsl 310poBbe U3 KYPHHBIX FPyI0K

Kaiua rpeuneBas Bsi3kasi C MAcJIOM CJIHBOUYHBIM
Uaii ¢ caxapoM U JTUMOHOM

Xnebd nieHHYHbIf

Xneb pxaHoi

3aBTpak (MJaaamne)

bauHel ¢ MacioM CIUBOYHBIM
Kaiua nmmenHas MonouHast
Yaii ¢ caxapoM U JIHMOHOM
baTtoH Hape3Ho#t

Obex (Maaniuue)

Cyn kapTodesbHbli ¢ BEpPMHIIENBIO

KoTiieTel 310p0OBbe U3 KypHHBIX IPYI0K

Kawa rpeuHeBas (BA3Kas) ¢ MacjaoM CIMBOYHbIM
Hanurok u3 cyxodpykros

Xneb niueHUYHbIH

Xneb pxaHo#

3aBTpak (cTapiuiue)

Kotnets! 310poBbe U3 KYpHHBIX TPYI0K

Kama rpeuHeBas Bs3Kasi C MACjOM CIMBOYHbIM
Hanurok 13 cyxodpykros

Xneb nueHn4HbIN

Xneb prxaHoi

HononuuTe/ibHOe MUTaHKUE (CTApLIKeE)
Cyn xapTodenbHbli ¢ BEPMHIIENBIO

Kalua nineHHas MoJioyHast

Yaii ¢ caxapoM U TMMOHOM

x11e0 prxaHoii
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MBOY "Kapasasmnckaa COLL"

P.P.f'unaes

A.M.l'mnaesa

BbIX0A

Hroro:

HTtoro:

Hroro:

Hroro:
Bcero:

Hroro:

Hroro:
BCEro:

90
150/3
187/8/5
30
30
503

100
180/3
187/8/5
30
40
553

45/5
200
187/8/5
50
500

150/3
200
20
40
703
1203

100
180/3
200
30
40
553

250
200
187/8/5
20
670
1223

HeHa

80,66

63,50

122,10

107,6 48,31

0esIKH

11,20
4,60
0,13
2,28
1,98
20,19

12,44
6,52
0,13
2,28
2,64
23,01

2,43
13,60
0,13
3,76
19,92

6,15
11,20
4,60
0,70
1,52
2,64
26,81
46,73

12,44
5,52
0,70
2,28
2,64
23,58

9,68
13,60
0,13
1,32
24,73

HKHPbI

10,95
7,19
0,02
0,24
0,36
18,76

12,17
10,89
0,02
0,24
0,48
23,80

0,95

17,67
0,02

1,74
20,38

7,47

10,95
7,19

0,10

0,16

0,48
26,35
46,73

12,17
8,19
0,10
0,24
0,48
21,88

10,33
17,67
0,02
0,24
27,26

yr-asl

24,82
20,56
8,20
14,76
11,88
80,22

27,57
55,67
8,20
14,76
15,84
100,04

17,60
23,55
8,20
30,84
80,19

9,06
24,82
39,56
22,03

9,84
15,84
121,15

201,34

27,57

24,67

22,03

14,76

15,84
100,07

29,45
23,55
8,20
7,92
76,12

49,14 176,2

KaJIOpHH

229,63
165,30
34,02
70,50
59,40
558,85

295,14
258,40
34,02
70,50
79,20
707,26

99,14
305,50
34,02
132,00
570,66

194,60
229,63
165,3
92,90
47,00
79,20
808,63
1379,29

295,14
194,40
92,90
70,50
79,20
702,14

203,25
305,50
34,02
39,60
582,37
1284,51



